aditum eo accedes i suba me-  
diocrit te triana notha sit de  
tolâ vitellina et tal i suba si  
i colore emissa pallori viana  
ea si sit et tuc pida ast  
sintho in emissora remba da  
m q mel ras ut oxime cū calida  
et maxie i veme eos vena  
cipiente i spissad curas seup  
gamus tu p grabb flâ et colâ  
Et nondu e qz d'ea i digesta  
vina accedit ad amittat et  
de ea digesta ad spissitudine  
tis appz i triana nota un di  
cimus en i festari d'eo ita de  
sero pmo gnedme caput int  
ta poca calde qzq daz mel  
zos ut oxime cū aq et maxi  
me si e i veme eos vena  
cū p grabb flâ et colâ Si uo  
fuit si se gnedme caput dnt  
i festari Prassima ut exugiosa  
zato mutat vina n i febribz  
acut et tuc morte ut spissim  
sit appz at expissima videt  
vina exugiosa nigra  
Demaria ta nali qua i nali

**A**malolia aut alia nalis  
alia nalis Nalis si  
e et sira vina qz i o pa  
ut sub p glauci ut alba et te  
nus mthi nate sit et tis  
appz i splenetic et i qzanna  
zys et i eis q i midigestioe  
laborat Si expisere fuerit  
tumor erit smistri ypoam  
dzy et p p zadi mroz gnu  
tas admoti Quibz splene  
mollistica pmo et subuerq  
ni duretis Et i qzana de

quarto i qzna die infestat hor  
spillatone De in calore qbz  
damus vehementem diuersia ut oxi  
mel squillatu Et no q p d' die  
accessionis i qzana vina appz  
aliquantum colata ut i triana pp  
ter calidiorp mediorp distan  
iam et io d' qzana p vina  
clisticu no possit qz digestio  
ne sa i flaco latep grauedo  
capit viciu scotomme ut qn se  
flectit adtra qndam pan te  
nebrositate Un ec appz qz  
scotoma ut lipotoma quibz  
obsuata dieta subuenia in  
percuratis digestioe et expel  
letibz vobisitate Chilia nalis  
duobus mons disponit vina  
Aliqñ sui qhite et tuc d' e au  
fe aut si se In se appz zu  
bea ut subz ut se videt i  
qzana nota Un se reddit  
vina subcrita intensit te  
nitem Et no q expisere co  
pmete epaz vina est temor  
aliqui i mult subaz et tuc zdt  
ca nigra Un theophilus qz  
tanico soluto et mthio huoz  
cente p vina vina appz  
nigre Euid et at q labora  
tes i tolâ adusta siti et labo  
maiori afflante qz d' mthianati

### De Sanguine

**S**angvis natr e ca et hu  
Calidit e vina colorare  
hudi et i spissad Un vina  
Zdt colata et hissa vina  
go i ca rubicunda eqz i suba  
p to spissa super liuida synch  
am sit vina at rubicunda ut

sub rubicunda equaliter spissa  
synocha in flatuā sūt q̄ cū  
sanguis putrefactus magis p̄t-  
bat vīna qua cū simplici dis-  
ipat. Et si endū q̄ i tōq̄ sp̄eb̄  
synocha varia vīna m̄  
augmāstio apnō app̄z subru-  
q̄ q̄tidia plus colorat usq̄  
ad statu. In omōtono apnō  
rubicunda et hīs p̄seuerat  
In ep̄amāstio i p̄nō & rubi-  
cunda s̄t alīste rōloē remittit.  
Et cōmb̄ vīe app̄nt sp̄isse  
Euc ergo h̄ dñt ec̄ synthōta  
febrē q̄timua s̄n illa & q̄ in  
flaco vīanu rubor facie i  
nocte app̄to q̄ lapada. Ego  
p̄mo fleibothomiq̄ dictate  
mūi resūmūs. Haq̄ ec̄ q̄  
iq̄ resolunt cassia & thāma  
vīndi mama.